
 

 
 
 
 
О внесении дополнений и изменений 
в Государственный  реестр   моделей 
игровых    автоматов,    допущенных 
к    использованию    в     Республике 
Беларусь  

 
 
На основании абзаца седьмого подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения 

о Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по 
стандартизации Республики Беларусь», и абзаца третьего пункта 6 
Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей 
игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике 
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный комитет по 
стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению Государственного   
комитета  по    стандартизации  Республики  Беларусь  от  7 июня 2011г. 
№ 29 «Об утверждении Государственного реестра моделей игровых 
автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь» (в 
редакции постановления Государственного комитета по стандартизации 
Республики Беларусь от 08.12.2014 № 53) следующие дополнения и 
изменения: 

1.1. раздел 1 дополнить позициями 1-383, 1-384 следующего 
содержания:  

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 

                     21.07.2015  № 35 
 

г. Мінск 
 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 



2 
« 

1-383 Покер 02.06 
Billionaire 1 

902 20.03.15 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

Постановление 
Госстандарта 
от 21 июля 2015 г. № 35 

до 21 июля 
2025 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, 
офис 402, 220113,  
г. Минск 

1/87-2015  

1-384 Покер 02.07 
Billionaire 1 

902 20.03.15 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

Постановление 
Госстандарта 
от 21 июля 2015 г. № 35 

до 21 июля 
2025 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, 
офис 402, 220113,  
г. Минск 

1/88-2015  

                   »;



3 
 

1.2. в разделе 2 позиции  2-503, 2-504, 2-505, 2-506, 2-507, 2-508, 
2-509, 2-510, 2-511, 2-512, 2-513, 2-514, 2-515, 2-516, 2-517, 2-518,  
2-519, 2-520, 2-521, 2-522, 2-523, 2-524, 2-525, 2-526, 2-527, 2-528,  
2-529, 2-530, 2-531, 2-532, 2-533, 2-534, 2-535, 2-536, 2-537, 2-538,  
2-539, 2-540, 2-541, 2-542, 2-543, 2-544, 2-545, 2-546, 2-547, 2-548,  
2-549, 2-550, 2-551, 2-552, 2-553, 2-554, 2-555, 2-556, 2-557, 2-558,  
2-559, 2-560, 2-561, 2-562, 2-563, 2-564, 2-565, 2-566, 2-567, 2-568,  
2-569, 2-570, 2-571, 2-572, 2-573, 2-574, 2-575, 2-576, 2-577, 2-578,  
2-579, 2-580, 2-581, 2-582, 2-583, 2 -584, 2-585, 2-586, 2-587, 2-588,  
2-589, 2-590, 2-591, 2-592, 2-593, 2-594, 2-595, 2-596, 2-597, 2-598,  
2-599, 2-600, 2-601, 2-602, 2-603, 2-604, 2-605, 2-606, 2-607, 2-608,  
2-609, 2-610, 2-611, 2-612, 2-613, 2-614, 2-615, 2-616, 2-617, 2-618,  
2-619 исключить. 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
 Председатель комитета                                                  В.В. Назаренко 
 


